
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 07 травня 2019 року                № 2476

Про внесення змін до рішення 
Міської ради міста Кропивницького
від 20 грудня 2018 року № 2263
«Про бюджет міста Кропивницького на 2019 рік»

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 85, 1031 Бюджетного кодексу України,

статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону

України від 29 березня 2019 року № 2696 – VIII «Про внесення змін до Закону

України «Про Державний бюджет України на 2019 рік»,  постанови Кабінету

Міністрів України від 10 квітня 2019 року № 302 «Деякі питання використання

субвенції  з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  модернізацію  та

оновлення  матеріально-технічної  бази  професійно-технічних  навчальних

закладів  у  2019  році»,  враховуючи  пропозиції  головних  розпорядників

бюджетних коштів, Міська рада міста Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до показників бюджету міста Кропивницького, визначених

у  додатках  1,  3,  5,  6  до  рішення  Міської  ради  міста  Кропивницького

від  20  грудня  2018  року  №  2263  «Про  бюджет  міста  Кропивницького  на

2019 рік» (зі змінами, внесеними рішенням Міської ради міста Кропивницького

від  31  січня  2019  року  № 2297,  від  19  березня  2019  року  № 2435),  згідно

з додатками 1, 3, 4, 5.

2.  Затвердити  джерела  фінансування бюджету  міста  Кропивницького на

2019 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3.  Внести  зміни  до  текстової  частини  рішення  Міської  ради  міста

Кропивницького  від  20  грудня  2018  року  №  2263  «Про  бюджет  міста

Кропивницького на 2019 рік», а саме викласти у новій редакції:

абзаци 2, 3, 4, 5, 7 пункту 1:

«- доходи бюджету міста у сумі 2 669 444 318 гривень, у тому числі доходи

загального  фонду  бюджету міста  –  2 579 445 918 гривень  та  доходи

спеціального фонду бюджету міста – 89 998 400 гривень;



-  видатки бюджету міста у сумі  2 768 103 866,88 гривень, у тому числі

видатки загального фонду бюджету міста – 2 270 606 191,57 гривень та видатки

спеціального фонду бюджету міста – 497 497 675,31 гривень;

-  профіцит за  загальним  фондом  бюджету  міста  у  сумі

308 839 726,43 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

-  дефіцит за  спеціальним  фондом  бюджету  міста  у  сумі

407 499 275,31 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

-  резервний  фонд бюджету  міста  у  розмірі  3 849 400 гривень,  що

становить 0,17 відсотків видатків загального фонду бюджету міста, визначених

цим пунктом.»

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської

ради, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

відповідно до їх функціональних обов’язків та постійну комісію міської ради з

питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та  соціально-економічного

розвитку.

Міський голова    А.РАЙКОВИЧ

Любов Бочкова 24 35 30
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Додаток 1

від 07 травня 2019 року № 2476

Зміни до доходів  бюджету міста на 2019 рік, 

+ збільшено

- зменшено

Код Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Всього

10000000 Податкові надходження +10 589 900 +10 589 900

11000000 -2 300 000 -2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств -2 300 000 -2 300 000

11020200 -2 300 000 -2 300 000

18000000 Місцеві податки +12 889 900 +12 889 900

18010000 Податок на майно +12 889 900 +12 889 900

18010400 +2 300 000 +2 300 000

18010500 Земельний податок з юридичних осіб +4 853 900 +4 853 900

18010600 Орендна плата з юридичних осіб +5 736 000 +5 736 000

Всього (без урахування трансфертів) +10 589 900 +10 589 900

40000000 Офіційні трансферти +6 657 634 +2 457 634 +4 200 000

41000000 Від органів державного управління +6 657 634 +2 457 634 +4 200 000

41030000 +2 500 100 +2 500 100

41033800 +2 500 000 +2 500 000

41034200 +100 +100

41050000 +4 157 534 -42 466 +4 200 000

41051100 -42 466 -42 466

41052600 +4 200 000 +4 200 000

Всього доходів +17 247 534 +13 047 534 +4 200 000

до рішення Міської ради міста Кропивницького

визначених у додатку 1 до рішення Міської ради міста Кропивницький від 20 грудня 2018 року № 2263

(грн)

 Найменування доходів згідно із бюджетною 

класифікацією в  т.ч. бюджет 
розвитку

Податки на доходи, податки на прибуток, податки 

на збільшення ринкової вартості

Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об'єктів нежитлової нерухомості

Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на модернізацію та оновлення матеріально-технічної 

бази професійно-технічних навчальних закладів

Медична субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 



Додаток 2

від 07 травня 2019 року № 2476

(нова редакція)

Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування

Х Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Х Загальне фінансування

до рішення Міської ради міста Кропивницького

Фінансування бюджету міста Кропивницького на 2019 рік,

визначене у додатку 2 до рішення Міської ради міста Кропивницького від 20 грудня 2018 року № 2263,

(грн)

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету

у тому числі 
бюджет 
розвитку

92 434 223,88 -308 839 726,43 401 273 950,31 400 769 886,31

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 
92 434 223,88 -308 839 726,43 401 273 950,31 400 769 886,31

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 92 434 223,88 88 645 051,20 3 789 172,68 3 285 108,68

208100  На початок періоду  94 661 767,56 90 815 594,39 3 846 173,17 3 309 884,93

208200  На кінець періоду  2 227 543,68 2 170 543,19 57 000,49 24 776,25

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-397 484 777,63 397 484 777,63 397 484 777,63

300000  Зовнішнє фінансування  6 225 325,00 6 225 325,00 6 225 325,00

301000 
Позики, надані міжнародними фінансовими 

організаціями
6 225 325,00 6 225 325,00 6 225 325,00

301100  Одержано позик  8 475 325,00 8 475 325,00 8 475 325,00

301200  Погашено позик  -2 250 000,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00

98 659 548,88 -308 839 726,43 407 499 275,31 406 995 211,31

400000  Фінансування за борговими операціями  6 225 325,00 6 225 325,00 6 225 325,00

401000  Запозичення  8 475 325,00 8 475 325,00 8 475 325,00

401200  Зовнішні запозичення  8 475 325,00 8 475 325,00 8 475 325,00

401201  Довгострокові зобов'язання  8 475 325,00 8 475 325,00 8 475 325,00

402000  Погашення  -2 250 000,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00

402200  Зовнішні зобов'язання  -2 250 000,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00

402201  Довгострокові зобов'язання  -2 250 000,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00

92 434 223,88 -308 839 726,43 401 273 950,31 400 769 886,31

602000  92 434 223,88 -308 839 726,43 401 273 950,31 400 769 886,31

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 92 434 223,88 88 645 051,20 3 789 172,68 3 285 108,68

602100  На початок періоду  94 661 767,56 90 815 594,39 3 846 173,17 3 309 884,93

602200  На кінець періоду  2 227 543,68 2 170 543,19 57 000,49 24 776,25

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
-397 484 777,63 397 484 777,63 397 484 777,63

98 659 548,88 -308 839 726,43 407 499 275,31 406 995 211,31
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Додаток 3

від 07 травня 2019 року № 2476

Зміни до розподілу

+ збільшено

- зменшено

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -10 441 500 -10 441 500 +2 682 415 -647 000 +700 000 +700 000 +700 000 -9 741 500

0210150 0150 0111 +2 484 415 -647 000

0213000 3000 -10 000 000 -10 000 000 -10 000 000

0213242 3242 1090 -10 000 000 -10 000 000 -10 000 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека -441 500 -441 500 +198 000 +700 000 +700 000 +700 000 +258 500

0218210 8210 0380 +258 500 +258 500 +198 000 +258 500

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки -700 000 -700 000 +700 000 +700 000 +700 000

0600000 -42 466 -42 466 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000 +2 457 534

0611000 1000 Освіта -42 466 -42 466 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000 +2 457 534

у тому числі за рахунок:

-42 466 -42 466 -42 466

+2 500 000 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000

0611020 1020 0921 -59 383 -59 383 -59 383

до рішення Міської ради міста 
Кропивницького

видатків бюджету міста Кропивницького на 2019 рік,

визначених у додатку 3 до рішення Міської ради міста Кропивницького від 20 грудня 2018 року № 2263

грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

бюджету

видатки 

споживання

видатки 

розвит-
ку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

видатки 

розвитку
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

Виконавчий комітет міської ради (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матерально-технічне забезпечення 

діяльності міської ради

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Муніципальні формування з охорони 
громадського порядку

Управління освіти (головний розпорядник/ 

відповідальний виконавець)

субвенції з обласного бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

субвенції з державного бюджету на 
модернізацію та оновлення матеріально-
технічної бази професійно-технічних 
навчальних закладів

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в 
т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

-59 383 -59 383 -59 383

0611070 1070 0922 +16 917 +16 917 +16 917

+16 917 +16 917 +16 917

0611110 1110 0930 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000

+2 500 000 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000

0700000 +8 000 100 +8 000 100 +2 000 000 +2 000 000 +2 000 000 +10 000 100

0712000 2000 Охорона здоров'я +8 000 100 +8 000 100 +2 000 000 +2 000 000 +2 000 000 +10 000 100

+100 +100 +100

0712010 2010 0731 +5 976 696 +5 976 696 +702 200 +702 200 +702 200 +6 678 896

+100 +100 +100

0712020 2020 0732 -479 254 -479 254 +500 000 +500 000 +500 000 +20 746

0712030 2030 0733 +1 138 130 +1 138 130 +797 800 +797 800 +797 800 +1 935 930

0712080 2080 0721 +1 958 805 +1 958 805 +1 958 805

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +515 910 +515 910 +515 910

0712111 2111 0726 -2 047 387 -2 047 387 -2 047 387

-1 050 000 -1 050 000 -1 050 000

0712113 2113 0721 -120 800 -120 800 -120 800

-8 000 -8 000 -8 000

у тому числі за рахунок субвенції з обласного 
бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Надання загальної середньої освіти 
спеціальними загальноосвітніми школами-
інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами для дітей, які 
потребують корекції фізичного та (або) 
розумового розвитку

у тому числі за рахунок субвенції з обласного 
бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Підготовка кадрів професійно-технічними 
закладами та іншими закладами освіти

у тому числі за рахунок субвенції з 
державного бюджету на модернізацію та 
оновлення матеріально-технічної бази 
професійно-технічних навчальних закладів

Управління охорони здоров’я (головний 

розпорядник/ відповідальний виконавець)

у тому числі за рахунок медичної субвенції з 
державного бюджету

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

у тому числі за рахунок медичної субвенції з 
державного бюджету

Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, 
породіллям та новонародженим

Амбулаторно-поліклінічна допомога 
населенню

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

у тому числі за рахунок залишку коштів 
медичної субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Первинна медична допомга населеню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами(відділеннями)

у тому числі за рахунок залишку коштів 
медичної субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0712144 2144 0763 +1 058 000 +1 058 000 +1 058 000

+1 058 000 +1 058 000 +1 058 000

0800000 -307 100 -307 100 -277 000 -307 100

0810160 0160 0111 Керівництво і управління у сфері праці -307 100 -307 100 -277 000 -307 100

1100000 +972 900 +972 900 +800 000 +800 000 +800 000 +1 772 900

1110160 0160 0111 +320 700 +320 700 +262 900 +320 700

1113000 3000 +652 200 +652 200 +652 200

1113140 3140 1040 +652 200 +652 200 +652 200

1115000 5000 Фізична культура і спорт +800 000 +800 000 +800 000 +800 000

1115031 5031 0810 +800 000 +800 000 +800 000 +800 000

1200000 +850 000 +850 000 +23 789 900 +19 589 900 +23 789 900 +24 639 900

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство +850 000 +850 000 +7 689 000 +7 689 000 +7 689 000 +8 539 000

1216011 6011 0610 +4 900 000 +4 900 000 +4 900 000 +4 900 000

1216020 6020 0620 +850 000 +850 000 +850 000

1216030 6030 0620 +2 789 000 +2 789 000 +2 789 000 +2 789 000

1217400 7400 +16 100 900 +11 900 900 +16 100 900 +16 100 900

1217461 7461 0456 +11 900 900 +11 900 900 +11 900 900 +11 900 900

1217462 7462 0456 +4 200 000 +4 200 000 +4 200 000

1500000 +150 000 +150 000 +150 000 +150 000

1511000 1000 Освіта -200 000 -200 000 -200 000 -200 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +80 000 +80 000 +80 000 +80 000

Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет

у тому числі за рахунок залишку коштів 
медичної субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

Відділ з питань праці (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Управління молоді та спорту (головний 

розпорядник/ відповідальний виконавець)

Керівництво і управління у сфері молоді та 

спорту

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

Головне управління житлово-

комунального господарства (головний 

розпорядник/ відповідальний виконавець)

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

Організація благоустрою населених пунктів

Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету

Управління капітального будівництва 
(головний розпорядник/відповідальний 

виконавець)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1511020 1020 0921 -280 000 -280 000 -280 000 -280 000

1512000 2000 -700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1512010 2010 0731 -700 000 -700 000 -700 000 -700 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 050 000 +1 050 000 +1 050 000 +1 050 000

1517310 7310 0443 +150 000 +150 000 +150 000 +150 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +200 000 +200 000 +200 000 +200 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +700 000 +700 000 +700 000 +700 000

1700000 +46 000 +46 000 +46 000 +46 000

1717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика +46 000 +46 000 +46 000 +46 000

1717530 7530 0460 +46 000 +46 000 +46 000 +46 000

1900000 +162 800 +162 800 +140 500 -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000 -2 337 200

1910160 0160 0111 +162 800 +162 800 +140 500 +162 800

1917400 7400 -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

1917426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

2900000 +205 000 +205 000 +205 000

2919000 9000 +205 000 +205 000 +205 000

2919800 9800 0180 +205 000 +205 000 +205 000

Всього видатків -600 266 -600 266 +2 545 915 -647 000 +27 485 900 +23 285 900 +27 485 900 +26 885 634

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Охорона здоров'я 

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Управління державного архітектурно-

будівельного контролю (головний 
розпорядник/відповідальний виконавець)

Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та 
інформатики

Управління розвитку транспорту та 

зв'язку (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Керівництво і управління у сфері 

транспорту та зв'язку

Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство

Управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення 

(головний розпорядник/відповідальний 
виконавець)

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів 



Додаток  4

від 07 травня 2019 року № 2476

+ збільшено

- зменшено

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної документації

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1500000 +1 050 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 050 000

1517310 7310 0443 +150 000

2019 +150 000

2019 -500 000

2019 +500 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +200 000

2019 +200 000

1517322 7322 0443 +700 000

2019 +700 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х +1 050 000 Х

до рішення Міської ради міста Кропивницького

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку міста Кропивницького за об'єктами у 2019 році,

визначених у додатку 5 до рішення Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2297

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Управління капітального будівництва  
(головний розпорядник/відповідальний 

виконавець)

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по  вул. Генерала Жадова, 
м.Кропивницький, 102 мікрорайон, позиція 16 (проектні роботи)

Реконструкція зовнішніх електричних мереж до будівлі по вул. Велика 
Перспективна, 41 (із виготовленням проектно-кошторисної документації)

Технічне переоснащення електричних мереж будівлі по вул. Великій Перспективній, 
41 (з виготовленням ПКД)

Реконструкція харчоблоку КЗ "Козацька гімназія Міської ради міста 
Кропивницького", вул. Берегова, 1 (з виготовленням ПКД)

Будівництво медичних установ та закладів

Реконструкція операційного блоку КЗ "Кіровоградська міська лікарня швидкої 

медичної допомоги", вул. Короленка, 56 (з виготовленням ПКД)
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Додаток 5

від 07 травня 2019 року № 2476

Найменування місцевої програми Усього

Спеціальний фонд

усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 -9 741 500 +700 000 +700 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -10 000 000 -10 000 000

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення -10 000 000 -10 000 000

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +258 500 -441 500 +700 000 +700 000

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку +258 500 +258 500

0218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки -700 000 +700 000 +700 000

0600000 +2 457 534 +2 500 000 +2 500 000

0611000 1000 Освіта +2 457 534 +2 500 000 +2 500 000

0611020 1020 0921

0611070 1070 0922 +16 917 +16 917

0611110 1110 0930 +2 500 000 +2 500 000 +2 500 000

0700000 +10 000 100 +8 000 100 +2 000 000 +2 000 000

0712000 2000 +10 000 100 +8 000 100 +2 000 000 +2 000 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню +6 678 896 +5 976 696 +702 200 +702 200

0712020 2020 0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню +20 746 -479 254 +500 000 +500 000

0712030 2030 0733 +1 935 930 +1 138 130 +797 800 +797 800

0712080 2080 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню +1 958 805 +1 958 805

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню +515 910 +515 910

0712111 2111 0726 -2 047 387 -2 047 387

до рішення Міської ради міста Кропивницького

Зміни до розподілу витрат бюджету міста Кропивницького на реалізацію місцевих програм у 2019 році, визначених у додатку 6 

до рішення Міської ради міста Кропивницького від 20 грудня 2018 року № 2263 (в редакції від 19 березня 2019 року № 2435)

(грн)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональ

- ної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Дата та 

номер 

документа, 

яким 

затверджено 

місцеву 

програму

Загальний   

фонд у тому числі 

бюджет 

розвитку

Виконавчий комітет міської ради (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець) -10 441 500

Програма соціального захисту та соціальної підтримки 

окремих категорій населення міста на 2017-2019 роки

17.01.2017   

 № 760

Комплексна програма діяльності міської дружини міста 

Кропивницького на 2019-2021 роки

31.01.2019 

№ 2281

Міська програма профілактики та протидії злочинності 

"Безпечне місто" на 2017-2020 роки

21.11.2017 

№ 1194

Управління освіти (головний розпорядник/відповідальний 

виконавець)
-42 466

-42 466

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма розвитку освіти міста Кіровограда на 2016-         

2020 роки

23.02.2016 

№ 90

-59 383 -59 383

Надання загальної середньої освіти спеціальними 

загальноосвітніми школами-інтернатами, школами та іншими 

навчальними закладами для дітей, які потребують корекції 

фізичного та (або) розумового розвитку

Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими 

закладами освіти

Управління охорони здоров’я (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Охорона здоров'я 

Програма  розвитку  галузі  охорони  здоров'я                           

м. Кропивницького на 2017-2020 роки

15.03.2017   

 № 833

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 

новонародженим

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712113 2113 0721

Програма  розвитку  галузі  охорони  здоров'я   

-120 800 -120 800

0712144 2144 0763 +1 058 000 +1 058 000

1100000 +1 452 200 +652 200 +800 000 +800 000

1113000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +652 200 +652 200

1113140 3140 1040 +652 200 +652 200

1115000 5000 Фізична культура і спорт +800 000 +800 000 +800 000

1115031 5031 0810 +800 000 +800 000 +800 000

1200000 +24 639 900 +850 000 +23 789 900 +19 589 900

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство +8 539 000 +850 000 +7 689 000 +7 689 000

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду + 4 900 000 + 4 900 000 + 4 900 000

1216020 6020 0620 +850 000 +850 000

1216030 6030 0620 +1 490 000 +1 490 000 +1 490 000

1216030 6030 0620 +1 299 000 +1 299 000 +1 299 000

1217400 7400 +16 100 900 +16 100 900 +11 900 900

1217461 7461 0456 +11 900 900 +11 900 900 +11 900 900

1217462 7462 0456 +4 200 000 +4 200 000

+4 200 000 +4 200 000

1500000 +150 000 +150 000 +150 000

1511000 1000 Освіта -200 000 -200 000 -200 000

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +80 000 +80 000 +80 000

1511020 1020 0921 -280 000 -280 000 -280 000

1512000 2000 -700 000 -700 000 -700 000

1512010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -700 000 -700 000 -700 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +1 050 000 +1 050 000 +1 050 000

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства +150 000 +150 000 +150 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +200 000 +200 000 +200 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів +700 000 +700 000 +700 000

Первинна медична допомога населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними закладами (відділеннями) 15.03.2017   

 № 833Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет

Управління молоді та спорту (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Міська програма відпочинку та оздоровлення дітей              

на 2018-2020 роки

15.02.2018   

  № 1407

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

Програма розвитку фізичної культури і спорту                          

 в м. Кропивницькому на 2017-2020 роки

20.12.2016 

№ 721

Головне управління житлово-комунального господарства 
(головний розпорядник/відповідальний виконавець)

Програма утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2017-

2021 роки

17.01.2017   

 № 763

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

Організація благоустрою населених пунктів

Організація благоустрою населених пунктів
Програма розвитку та збереження зелених насаджень у місті 

Кропивницькому на 2018-2021 роки

12.07.2018   

 № 1765

Транспорт та транспортна інфраструктура,  дорожнє 

господарство

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма розвитку дорожнього господарства та безпеки руху 

в місті Кропивницькому на 2017-2021 роки

17.01.2017 

№ 762

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету

з них на капітальний ремонт шляхопроводу через залізницю на 

пров. Об'їзному в м. Кропивницький (коригування)

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)

Програма капітального будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об´єктів комунального господарства і 

соціально-культурного призначення міста Кропивницького 

на 2019 – 2021 роки

31.01.2019   

 № 2276

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Охорона здоров'я 



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1700000 +46 000 +46 000 +46 000

1717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика +46 000 +46 000 +46 000

1717530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики +46 000 +46 000 +46 000

1910000

1917400 7400

1917426 7426 0453 Інші заходи у сфері електротранспорту

2900000 +205 000 +205 000

2919000 9000 +205 000 +205 000

2919800 9800 0180 +205 000 +205 000

УСЬОГО +26 709 234 -776 666 +27 485 900 +23 285 900

Управління державного архітектурно-будівельного контролю 

(головний розпорядник/ відповідальний виконавець)

Програма розвитку місцевого електронного урядування на 

2019-2021 роки

31.01.2019 

№ 2285

Управління розвитку транспорту та зв'язку (головний 

розпорядник/відповідальний виконавець)
-2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

Транспорт та транспортна інфраструктура,  дорожнє 

господарство
-2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

Програма розвитку міського пасажирського транспорту та 

зв'язку у м. Кропивницькому на 2018-2020 роки (в новій 

редакції)

31.01.2019   

 № 2295
-2 500 000 -2 500 000 -2 500 000

Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення (головний розпорядник/відповідальний 

виконавець)

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 

Програма запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації 

їх наслідків на 2019-2021 роки

31.01.2019 

№ 2275
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